[bookmark: _GoBack]
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ
«КОЗЭТ КЪУАДЖЭ ТIЫСЫПIЭМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ
385129 къ. Козэт,
ур. ШIэжь чIыпI  2
тел. 99 – 7 – 25

	[image: ]

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385129, а. Козет, ул.Площадь Памяти 2
тел.99 – 7 – 25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» июня 2019 г.                            № 97                                               аул Козет
О внесении изменений в постановление № 178 от 28.12.2017 г.
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению или аннулированию адреса объекта недвижимости»

На основании протеста Прокурора Тахтамукайского района от 06.05.2019 г. № 07-27-2019, на основании Устава муниципального образования «Козетское сельское поселение», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В ч.2 пункта 3.1.1 административного регламента, утвержденного постановлением № 178 от 28.12.2017 г. добавить абзац следующего содержания: «Межведомственный запрос о представлении документов и (или) информации, для предоставления муниципальной услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия должен содержать предусмотренный законодательством Российской Федерации идентификатор сведений о физическом лице (при наличии), если документы и информация запрашиваются в отношении физического лица, а также указание на базовый государственный информационный ресурс, в целях ведения которого запрашиваются документы и информация, или в случае, если такие документы и информация не были представлены заявителем»;
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания;
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Козетское сельское поселение»;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Козетское сельское поселение»						   Н.А. Хуако
image1.jpeg